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CIEN. GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 6659

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
No  Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GC
37101-1
0002  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes acreos G. Corriente $1,326.00 GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GC
37101-1
000s  8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GD Folio: 18844, Factura: 6EOB
37101-1
0006  8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GD Folio: 18844, Factura: 6E0B
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GD Folio: 18844, Factura: 6EOB
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GD Folio: 18844, Factura: 6E0B
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $8,518.00 GD Folio: 18844, Factura: 6E0B
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,518.00 GD Folio: 18844, Factura: 6EOB
0011  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes adreos G. Corriente $7,192.00 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192,00 GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-] CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6659
0016  8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GP Directa 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6659
0017  8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $7,192.00 GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6659
0018 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,326.00 GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6659
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,518.00 GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6659
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER- $8.518.00 GP Directo 18844 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 6659
Sumas iguales => 51,108.00 51,108.00

Elaboré: Jazmin Macias

CON RECURSOS PROPIOS
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION DE YESSENIA MENDOZA (CUU/MEX/CUU) 13-15 SEPT, FACTS 16407, ASISTE AL FORO INTERN.

$8,518.00 MN.

OPERADO

- - 2023
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.
DRA. YESENIA MENDOZA VILLALOBOS DIRECCION DE INVESTIGACION Y POGRADO
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
13/09/2023 15109/2023 Foro Internacional Universidad Auténoma de Tlaxcala
Fecha de elaboracion: 01-sep-23
Puesto DIRECTOR No. Empleado: ﬂ
Transporte Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH HarBUlEERSRAD AL TN

Solicita Alimentos X i Taxi X Gasolina spedaje X FRTAROA

Num. noches ge haféi® *ALEE 02 PR
Desling CIUDAD DE MEXICO Escalas - (2L 21 P
Numero de acompanantes | : g
Sahda Fecha: 13-sep-23 Hora: 06:42a m
Regreso Fecha: 15-sep-23 Hora: 02;05p m. \ NG S 0.
Cuenta de transferencia Banco Santander I ating g
Ciabe Interbancaria Cel. Cantacto -oticia Delys

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Atender la invitacion recibida en representacion del Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo para la
asistencia al Foro Internacional ¢Ciencia para que? Hacia nuevos modelos de investigacion, a
llevarse a cabo en la Universidad Autonoma de Tlaxcala los dias del 13 al 15 de septiembre
atedidiendo a su vez, el conversatrio “La Investigacion en las IES y Centros de Investigacion”

;—iospedaie $ 3,570.00

Alimentacion $ 3,870.00

Transporie $ 3,600.00 transportaci6n de Ciudad de México a Tlaxcala (viaje redondo) —

TOTAL $11,040.00 - i e il

/_,f' AUTORIZACION N / r/'

INTERESA COORDIN /AR mnecioﬂ AWMWO
DRA YESENAMERDOZA ULALOBOS DR. LUIS 0405 GALLARDO Lic YO EL INO DICKENS WMTRO, LUIS RIVERA CRMEDS

0]
Nombre ! | Nombre Npinbre  / Y Nombre

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENT® VIA NOMINA /)

[Recibi de 1a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : L $ 11,040}:5
Con letra: Son ONCE MIL CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presante formato, comprometo a comprobar

los gastos que ge realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Deba y Pagaré: De no comprobar fos gastos de Ia comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizoé‘ ]

a Ja Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $11,040.00 {once mil cuarentpesos 00/100 W.N) ;

\ J
Chihuahua, Chih. a de septiembre de 2023 \ ]
Numero empleado: Firma: 7

Nombre: DRA. YESENIA MENDOZA VILLALOBOS " Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de AAviog

Por los Gastos a Col 1 ; Y \f AT AT IUA Vo Bo. Contabilidad

via FOR 01 wp, MWM{\ B L S Fecha de Revision: 2370312023

= 2023 e o o et e g i L
CON RECURSOS PROPIOS
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FE |_G U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 16407
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
B TUAER G B pactHayint Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-09-06 17:31:27
T = Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CILIENTE Tel: (614) 432 2800 Tardefion: iy
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0O41004IH7 '
ISCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www'felguereschihuahua_com T.C.: $ 17.35
3-F',: % g&cfgﬂ‘f‘%ﬁflsg 1502 Fecha timbre: 2023-09-06 17:31:33
‘EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
ucrativos Clave confirmacién: CKMQHS
SO CFDI GO03 GASTOS EN GENERAL ., .
Exportacién: 01 - No aplica
.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 7FDA7277-4D0D-11EE-9B1B-176D8BFD6EOB

\NT. NOMBRE CONCEPTO UNIDAD CLAVE No. BOLETOI PROV. | TARIFA l T.U.A. | I.V.A. l TOTAL J
1 MENDOZA CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 9393396464 AM 5,847.00 1,329.00 936.00 8,112.00
VILLALOBOS/YESENIA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
F de servicio Impuesto:002 IVA  Base:5,850.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 MENDOZA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS8 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
VILLALOBOS/YESENIA E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ‘
( OCEQ?VIIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: QAESA00
Vended CLAUDIA ARELLANES TAl |lv ST ML 992.00
endedor: TOTAL IVA: .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 99200 TOTAL T.UA.: ge22500
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano | )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,518.00
99 POR DEFINIR $8,518.00

adena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1|7FDA7277-4D0D-11EE-9B1B-176D8BFD6EOB|2023-09-06T17:31:332EME000602QR9 | Ov20hecQnZAmcI8pz16pOwc3f0cjE+d4zEcOh3jxnbtC
11Xgb+87GwogU9£00qT31eCsjIVipl FO2Wmx4eK14EKx+wCOb3SKXETa7vkU3qvBTj 9POpTwRA14e91pVvEMW] D+TsSX+tBNEN+GAyeiXoyKPbSKACIyzS3
PGyOPISwtM7dS3u66KNOOk46DroETiXEIKDbluYsitt+n06CtD] 3KnK1uD+1CE2mmeXEZZYPZcXnC+EJXDViINCIPCGLKgBCv]1aK7pxPwsMwaBK2mos1PnMt
‘C1gBi62VAzrXkr/58cNd94Kn2Cowz 6Rx/ZInr ZAmvPF4qsM0jUH+IRcsg==] 00001000000700047508] |

zllo Digital del CFDI:

z0hcQnZAmcI8pz16pOwc3f0cjE+d4zEcOh3jxnbtCYS1Xgb+S7GwogU9£00qT91eCsjIViplFO2Wmx4eK14EKx+wCOb3SKXETa7vkU3qvBTj9POpTwRALY
11pVVEmW]D+Ts5X+tBNEN+GAyeiXoyKPbSKACJIyzS3y+pGyO0PI9wtM7dS3u6 6KNOOkd 6DroETiXE9KbluYsitt+n06CtD)3KnK1luD+1CE2mmeXEZZYPZeXn
EJXDViNCIPCGLKq8Cv1aK7pxPwsMwaBK2mos1PnMt 9qC1gBi62VAzrXkr/58cNd34Kn2Cowz 6Rx/ ZInrZAmvPFAqsM0jUH+ IRcsg==

allo Digital del SAT:
Dm3rR2E7oVe+x2£V/eXmoO5£fv]j2fulkV5rdVxkFhé+zhnX13YD7cSae23fPSgBIymzoFYEW2iqwUUngPMKHZKLJBC+TBtW1G8uwR10DcebaOTQVE] YqTsni
'JDbCIMRADS5 cKvybZuIDVoqJOm760BK1tUiST+0cEgiwoJBCSLmdFaicQLr 35WHGWr+W/GJ15R1r3A175bX1xWuuGmHO3WRgrPRInuNej YAKNVru+tnBgSa
PaNdpFFKBoUWxZ3]jsgk+16nbFV3d0V7tqOBpEmMLUUXvWN+1pfkSCABsquéwK2y9CeN948UXB+uHaBGiRsZ0CDTvsAS17JI33cexAQ==

8,518.00 ( OCHO MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.)

este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios d® 5% -

ensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. LU Lj

1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos ~ &
Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

1ede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: CON RECURSOS PROP‘OS

mnamex: 002150010875749340
sva bancomer: 012150001670347098 5401228

stimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECT,
JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 13/9/2023 la cantidg

o —

Eq:ﬁﬂn
ORERIA /ﬁ Al;l‘TaNl?ﬁg DE GHIHUAHUA
AFAIRIR DQ
ACEPTO 08 SEP 2023 CO nj;a ’;{:f-’{.,] ‘) L; ; ‘

el e’

OLGA GRIJALVA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

W aricsosee - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

168040

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
07/09/2023
$8,518.00

16407
7TFDA7277-4D0D-11EE-9B1B-176D8BFD6EOB
Por definir

ATEO041004IH7

e o ST
0 F fom B WAW et/
-= 2073
CON RECURSTS PROPIOS



1,924 11.51 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Invitacion a Foro Internacional Universicad Autdnoma de Tlaxcala

A UACH
J “-‘:Un'l-.;,t 4 tuiscArLOS HINoJosGaLLARDO I

Invitacion a Foro Internacional Universidad Autonoma de Tlaxcala
2 mensajes

ALEJ MARTINEZ 9 de agosto de 2023, 14:22
Para: '

Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo
Direccion de investigacion y posgrado
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

A través de la presente le envio un cordial saludo y le hago Hegar una atenta invitacion a participar junto a otros
investigadores de renombre en el Conversatorio “La investigacién en las IES y Centros de

Investigacion” del Foro Internacional “; Ciencia para qué? Hacia nuevos modelos de investigacion”, mismo que
organiza la Universidad Autonoma de Tlaxcala a través del Observatorio universitarios y que se lievara a cabo el 14 de
sepliembre del ano en curso, alas 10:00 am, en las instalaciones de la Universidad Autonoma de Tlaxcala.

Anexo en este correo invitacion y dinamica del Conversatorio para su consideracion.

Agradeceré la confirmacion de su distinguida participacion a la direccidn de correo electrénico: —

Sin otro particular, agradezco su atencién y quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion, solicitando sea tan
amable de confirmar de recibido.

Atentamente
Mtra. Alejandrina Santillan Martinez

La informacion contenida en este correo electronico y anexos es CONFIDENCIAL. Esta dirigida Unicamente para el uso
exclusivo del individuo o entidad a la que fue enviada y puede contener informacion que no es del dominio publico. Si ha
recibido este correo por error o no es el destinatario al que fue remitido por favor notifique al remitente de inmediato y
borre este mensaje de su computadora. Cualquier uso, distribucion o reproduccion de este correo que no sea realizada
por el destinatario queda prohibido.

3 adjuntos

) Dr Luis Carlos Hinojos Gallardo.pdf O p E RA DO
= 410K ‘ =

sy Cartel inical.pdf - 2023

) 5574K

CON RECURSOS PROPIOS

':'j Dinamica de Conversatorio.pdf
— 531K

LUISCARLOS HINOJOSGALLARDO <Ichinojos@uach.mx> 10 de agosto de 2023, 12:45
Para: ymendoza@uach.mx

B! texio cuaco esta oruito)

3 adjuntos

rtips:ifmail.google.com/mailiv/1/7tk=edd122a623&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1773784 341549537279&simpl=msg-1:17737843415495372 12
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S ANUIES

Asunto: Invitacion
Tlaxcala, Tlax., a 09 de agosto de 2023

Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo
Direccion de investigacion y posgrado
Universidad Autonoma de Chihuahua
Presente

A través de la presente le envio un cordial saludo y le hago una atenta invitacién para
participar como ponente en el Conversatorio “La investigacion en las IES y Centros
de Investigacion” del Foro Internacional *¢Ciencia para qué? Hacia nuevos modelos de
investigacion®, mismo que organiza la Universidad Autonoma de Tlaxcala a través del
Observatorio universitarios y que se llevara a cabo el 14 de septiembre dei afio en curso,

a las 10:00 am, en las instalaciones de la Universidad Autonoma de Tlaxcala.

Agradeceré la confirmacion de su distinguida participacion a la direccion de correo

electronico: G sin otro particular, agradezco su

gentil colaboracién y anexo mayor informacion sobre el evento mencionado.

OPERADO

2023 Atentamente
“Observar para comprender, proponer para resolver”

CON RECURSOS PROPIOS

Dr. René Elizalde Salazar
Presidente

Celie Heroico Colegio Mijlitar # 6. Colonia Centro, Tlaxcaia Tlax. C.P. 900C0
observatorio.universitario@uatx.mx
Twitter: @CbsUATx f. Observatario Universidad Auténoma de Tlaxczls A.C.
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"Conversatorio de
Rectoras y Rectores”

Dira, Lilia Cedillo Ramirez
Recrd de la BUAP

OPERADO :.' : - Dra. Rosa Maria Torres Hernandez
' 5 Recrora de la UPN

R N
CON RECURSOS PROPIOS

Pr. Luis Armando Gonzdlez Placencia

yGeneral | jecutivo de i Al

Dr. Octavio Castillo Acosta
Recror UAEH

Iranspuisidn via Fac

. comsORLUA

Arzexo a Reccoein

Calle Heroico Colegio Militar # 6, Colonia Centro. Tlaxcala Tlax. C.P. 90000
observatorio.universitario@uatx.mx
Twitter: @0bsUATx f: Observatorio Universidad Autonoma de Tlaxcala A.C.




La Universidad Autonoma de Tlaxcala
a través del Observatorio UATX
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Ha Cla nNuevos moaelos ae Investigacion

Objetivo General

Generar un espacio de reflexion para identificar las tendencias
. de la produccion cientifica en las Instituciones de Educacion

A Superior y Centros de Investigacion en el concierto nacional
* e internacional, su articulacion con el disefio de politicas
ptblicas y el desarrollo economico y social, desde un

enfoque de justicia e igualdad.

onierencias madaisirales
Inaugural por el CONAHCYT
Ciencias fisico matematicas y de las ingenierias
Ciencias biolégica, quimicas y de la salud
Ciencias y humanidades
Ciencias sociales y administrativas

Responsables de investigacion de las IES
y Centros de Investigacion nacionales

:I‘-'."’- - _ 2- .. :’ L ‘I l.: ‘i.'-}:];' ;
Ciencias fisico matematics -\ 0 3 ‘2t e dierlas
Ciencias biologica, quimic. < y de la salui
Ciencias y humanidades

Ciencias sociales y administrativas
Agosto y Septiembre 2023

fb.com/ObUATX @
twitter.com/ObsUATX @
observatorio.universitario@uatx.mx @

Calle Hersico Colegio Militar #6 Colonia Centro Tiaxcala Tiax C.P 90000 (@




Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cambio de itinera... https://mail.google.com/mail/u/0/?7ik=1698bf2f11&view=pt&search...

UACH

Cambio de itinerario Dra. Yesenia Mendoza
1 mensaje

Cuenta Direcciona Administrativa <} GG 8 de septiembre de 2023, 16:18

par= I

Buenos tardes Erika el presente correo es para solicitar su intervencidn para el cambio de itinerario dela Dra
Mendoza para su viaje a Tlaxcala, ya que por la nueva agenda acordada tiene que en el primer vuelo de chihuahua
Mexico el dia 13 de septiembre del afio en curso y regresar el 15 de septiembre en el vuelo México chihuahua a las
14:05 para cubrir compromisos previos en nuestra ciudad.

Mucho le agradeceria pudiera gestionar la autorizacién del vuelo con estos cambios de la Dra Mendoza.

Quedé a sus érdenes para cualquier comentario al respecto.

OPERADO

% 2023
CON RECURSOS PROPIOS
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13 SEP 2023 *» 15 SEP 2023 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA y ABC TURISMO ESPECTACULAR
MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA FELGUERES oot maasaepe> ENVIAJES S.A. DE C.V.
e ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION JAIDIC
AIRLINE RESERVATION CODE  CKMQHS (AM)

# PARTIDA: MIERCOLES 13 SEP ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
Avion:
AEROMEXICO CuUuU » MEX SO NG ZaTAME
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
Millaje: 774
Duracioén: Sale a la(s): Llega a la(s): R ontT
2horas 18minutos . . . Comidas:
. 6:42am 9:00am . Refresco |
$3rti)]srt]:: Terminal: Terminal: P E RA D ‘
No disponible TERMINAL 2 ;
Estado: 1
Confirmado - - 2023 E
CON RECURSOS PROPIOS
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA 25C 1399393396464
PARTIDA: VIERNES 15 SEP Ppor favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida
Avién:
AEROMEXICO MEX » CUU AL
AM 0142 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Millaje: 774
Duracion; Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
2horas 23minutos . . omiaas:
| 2:05pm 4:28pm Refresco
1935;?:' Terminal: Terminal;
TERMINAL 2 No disponible
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA 23F 1399393396464
QOTROS: LUNES 11 DIC
OTROS Cuu
CHIHUAHUA, MEXICO
Estado:
Confirmado o
Informacion:
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL PCR INTERNET

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEB80912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1399393396464
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/09/2023 17:37:10

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

u iEDQﬂDEM-OS?F\SBAE SGF 77-TBIAEZSERD 1C{2023-09-
T17 Si"‘iw\ﬁNB?Nl DvRNBEvZ+ mwm

P M?&mm%nh

|5‘5NBI5¥Q"GMPDIUFAR? +SLRE

Este documento s una representacion impresa de un CEDI
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00001000000507442105 FOLIQ FISCAL: EO98DEA1-057F-5DAE-9F77-7B3AE25E8D1C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 06/08/2023 17:37:09
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPECHCION: (IS0
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 01 - EFECTIVO
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES IATA: 8651722
ATEQO410041H7 PNR: JAIDJC
Regimen Fiscal: 601 PASAJERQ: MENDOZA VILLALOBOS/YESENIA
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general
Domicilio Fiscal: 31215 )
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD i P ] Objetolmp t TASALV.A, | IMPORTE IVA. | DESCUENTO ] IMPORTE )
1.-78111500 TRANSPQRTACION AEREA E48 1,00 5,847 41 02 16 % 935,59 0.00 5,847.41
2-78111500 TUA E48 1.00 1,294.00 01 0.00 1,294.00
3.-78111500 YR E48 1.00 3500 01 0.00 35.00
Esla Fostura hiseo cofarancin o
1399393396464
Observaciones:
.
IMPORTE CON LETRA: acho mil ciento doce pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 7,176.41
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IVERSE 8358
MONEDA: MXN TOTAL 8,112.00
* Traldndaso de Transpariacidn Adraa Informacional Frilﬂn Fronteriza, el IVA se calculard al 25% de la tasa general del
16%, de confermidad del Articula 16 de la ley del N{
COMPLEMENTO
Codlgo de Cargo Importe Tolal Otros Cargos: 35,00 TUA 1,284.00
YR 35.00
a J
SELLO DIGITAL DEL CFDI
ummﬂmmmz +TY VDKo RuBANIOGmBEOLEPHHWM Odlﬂi Cbﬁuyﬂﬂmig;\‘ WHGMRWF?
WIABAHETL UV MUMEMZUH%J nleulRAY zwﬂ-ﬁhs'ﬂ UWRE;MEZROVR
% HOHDODDawvGIH TEzR
F&RT'SLRHMK UB] !olblﬂJnmSllTUdDw
SELLO DEL SAT
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'N.IMSHR?rR- mmmmmmmem KPOclEwnEnwRPIcncLyvoyhagd
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OPERADO

- - 2023
CON RECURSOS PROPIOS

Pagina lde |



BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONC:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

003
CON RECURSOS PROPIOS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprr bante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Cerrar Guardar Imprimir

l1del

BBVA

Fecha y hora de consuita

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacién
Tipo de operacién:

Descripcion:

21/09/2023 9:32:43 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR7327

Cuenta de retiro: _

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

21/09/2023

09:32:40

ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0073778024

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

8,518.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

21/09/2023

F-16407
1323202309210932400073778031

Operado

Fecha

21/09/2023

21/09/2023

www.bbvanetcash.mx

21/09/2023, 09:32 a. m.
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